
ZARZĄDZENIE NR 10/24 

Burmistrza Łap 

z dnia 19 stycznia 2024r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku 

osłonowego. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 z późn. zm.) w związku z art. 411 ust. 10j – 10o oraz 

10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Żukowskiej- Koc dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Łapach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku 

osłonowego. 

§ 2 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


